
60ml Sub10 M - 11:25 Horas

Resultados Prueba: 60ml Sub 10 M - 11:25h

Dorsal Serie Carrer Nombre Apellidos Edad Club Tiempo Posición
22 1 6 Pere Reñe Lopez 6 11,72 1
33 1 7 Juan Jalon Guerra 6 11,80 2
5 1 3 Oriol Berzal Gutierrez 4 18,59 3

34 1 4 Sergi Navarro Tadeo 3 club atletismo huesca 18,85 4

Dorsal Serie Carrer Nombre Apellidos Edad Club Tiempo Posición
20 2 5 Aaron  Sola Sanjuan 9 U.D.Torredembarra 10,12 1
8 2 3 Enric Piñera Pons 7 11,28 2

11 2 4 Sergi Torner Cabot 7 CA NOU BARRIS 11,28 3
2 2 6 Joaquim Rodriguez 8 11,45 4

Resultados Prueba: 60ml Sub 10 M - 11:25h

Dorsal Serie Carrer Nombre Apellidos Edad Club Tiempo Posición
20 2 5 Aaron  Sola Sanjuan 9 U.D.Torredembarra 10,12 1
8 2 3 Enric Piñera Pons 7 11,28 2

11 2 4 Sergi Torner Cabot 7 CA NOU BARRIS 11,28 3
2 2 6 Joaquim Rodriguez 8 11,45 4

22 1 6 Pere Reñe Lopez 6 11,72 5
33 1 7 Juan Jalon Guerra 6 11,80 6
5 1 3 Oriol Berzal Gutierrez 4 18,59 7

34 1 4 Sergi Navarro Tadeo 3 club atletismo huesca 18,85 8
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60ml Sub10 F - 11:25 Horas

Resultados Prueba: 60ml Sub 10 F - 11:25h

Dorsal Serie Carrer Nombre Apellidos Edad Club Tiempo Posición
37 1 6 Maria Rius Sansalvador 7 CM Sant Cugat 10,92 1
15 1 7 Daniela Velasco Rebezón 8 11,51 2
23 1 5 Mireia Reñe Lopez 6 12,32 3
18 1 4 Cristina Hernandez Rins 6 14,10 4
19 1 3 Marina Hernandez Rins 3 19,56 5

Dorsal Serie Carrer Nombre Apellidos Edad Club Tiempo Posición
32 2 4 Carmen Jalon Guerra 8 10,42 1
14 2 5 Marina Boada Tudela 9 FAAC 10,42 2
21 2 6 Aina Fortunyo Lleberia 9 10,82 3
35 2 7 Raquel Guri Moreno 9 10,91 4

Hora entrega de premios: 

Resultados Prueba: 60ml Sub 10 F - 11:25h

Dorsal Serie Carrer Nombre Apellidos Edad Club Tiempo Posición
32 2 4 Carmen Jalon Guerra 8 10,42 1
14 2 5 Marina Boada Tudela 9 FAAC 10,42 2
21 2 6 Aina Fortunyo Lleberia 9 10,82 3
35 2 7 Raquel Guri Moreno 9 10,91 4
37 1 6 Maria Rius Sansalvador 7 CM Sant Cugat 10,92 5
15 1 7 Daniela Velasco Rebezón 8 11,51 6
23 1 5 Mireia Reñe Lopez 6 12,32 7
18 1 4 Cristina Hernandez Rins 6 14,10 8
19 1 3 Marina Hernandez Rins 3 19,56 9
Hora entrega de premios: 12:40
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60ml Sub13 M - 11:25 Horas

Dorsal Serie Carrer Nombre Apellidos Edad Club Tiempo Posición
30 1 7 Miguel Antonio Jalon Guerra 11 8''96 1
6 1 2 Joseph Escalera Alcocer 12 9''40 2
7 1 3 Gustavo Lavayen Ortiz 12 9''44 3

12 1 4 Adrià Calzada Escrig 11 FAAC 9''54 4
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60ml Sub13 F - 11:25 Horas

Dorsal Serie Carrer Nombre Apellidos Edad Club Tiempo Posición
2 1 6 Marina Pérez García 12 8''0 1

36 1 5 Blanca Rius Sansalvador 11 CM Sant Cugat 9''0 2
3 1 3 Mar Hernandez Secorun 10 9''3 3
9 1 4 Carla Piñera Pons 10 FAAC 9''5 4
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600ml Sub10 F - 11:25 Horas

Prueba: 600ml Sub 10 F – 12:30h

Dorsal Serie Nombre Apellidos Edad Club Tiempo Posición
14 1 Marina Boada Tudela 9 FAAC 2,20,83 1
37 1 Maria Rius Sansalvador 7 CM Sant Cugat 2,27,49 2
10 1 Laura Gil Rivas 8 Ripollet Unió Atlètica 2,45,27 3
15 1 Daniela Velasco Rebezón 8 3,12,66 4
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600ml Sub10 M - 11:25 Horas

Prueba: 600ml Sub 10 M – 12:30h

Dorsal Serie Nombre Apellidos Edad Club Tiempo Posición
20 1 Aaron  Sola Sanjuan 9 U.D.Torredembarra 2,17,92 1
11 1 Sergi Torner Cabot 7 CA NOU BARRIS 2,18,01 2
8 1 Enric Piñera Pons 7 2,27,18 3

13 1 Joaquim Rodriguez Fauroux 6 FAAC 2,33,53 4
33 1 Juan Jalon Guerra 6 2,34,56 5
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1000ml Sub13 M - 11:25 Horas

Prueba: 1000ml Sub 13 M – 12:35h

Dorsal Serie Nombre Apellidos Edad Club Tiempo Posición
30 1 Miguel Antonio Jalon Guerra 11 3,30,73 1
12 1 Adrià Calzada Escrig 11 FAAC 3,45,98 2
6 1 Joseph Escalera Alcocer 12 4,03,72 3
7 1 Gustavo Lavayen Ortiz 12 4,16,23 4

Página 7



1000ml Sub13 F - 11:25 Horas

Prueba: 1000ml Sub 13 F – 12:35h

Dorsal Serie Nombre Apellidos Edad Club Tiempo Posición
2 1 Marina Pérez García 12 3,41,94 1

36 1 Blanca Rius Sansalvador 11 CM Sant Cugat 4,11,54 2
9 1 Carla Piñera Pons 10 FAAC 4,26,04 3
3 1 Mar Hernandez Secorun 10 4,31,42 4
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5000 mm M - 11:25 Horas

Prueba: 5000 mm M – 10:00h Resultados
Dorsal Nombre Apellidos Edad Club Licencia C Tiempo Seg. P Posición

156 Ignasi Melo Valls 55 UNIO ATLETICA RUBI CT-972 1284,37 24,37,06 1477,06 86,95449 1
60 Sebastian Viñas Nieto 48 Atletismo Granollers CL-13414 1209,82 27,10,01 1630,01 74,22163 2

173 Josep Berlandino Fernández 41 C.A. Canaletes Sant Marti CL-1562 1143,57 28,07,04 1687,04 67,78559 3
155 Albert Ribas Guasch 67 UGE Badalona CT-1604 1450,13 30,41,07 1841,07 78,76561 4
62 Santiago Segui Garcia 54 GEIEG CT-14813 1273,15 32,21,05 1941,05 65,59079 5
84 Antonio Amigo Alvarez 43 ISS L'Hospitalet CT-15445 1161,82 Desc. #¡VALOR! art.230 6a

132 José Esteban Ruiz Calvo 41 CLUB ESPORTIU PENEDÈS CL-17329 1143,57 Ret. ####### #######

Prueba: 5000 mm M – 10:00h Resultados por porcentaje
Dorsal Nombre Apellidos Edad Club Licencia C Tiempo Seg. P Posición

156 Ignasi Melo Valls 55 UNIO ATLETICA RUBI CT-972 1284,37 24,37,06 1477,06 86,95449 1
155 Albert Ribas Guasch 67 UGE Badalona CT-1604 1450,13 30,41,07 1841,07 78,76561 2
60 Sebastian Viñas Nieto 48 Atletismo Granollers CL-13414 1209,82 27,10,01 1630,01 74,22163 3

173 Josep Berlandino Fernández 41 C.A. Canaletes Sant Marti CL-1562 1143,57 28,07,04 1687,04 67,78559 4
62 Santiago Segui Garcia 54 GEIEG CT-14813 1273,15 32,21,05 1941,05 65,59079 5
84 Antonio Amigo Alvarez 43 ISS L'Hospitalet CT-15445 1161,82 Desc. #¡VALOR! art.230 6a

132 José Esteban Ruiz Calvo 41 CLUB ESPORTIU PENEDÈS CL-17329 1143,57 Ret. ####### #######
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5000 mm F - 11:25 Horas

Prueba: 5000 mm F – 10:00h Suspesa per manca de participants
Dorsal Nombre Apellidos Edad Club Licencia C Tiempo Seg. P Posición
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5000 ml M - 11:25 Horas

Prueba: 5000 ml M – 10:15h Resultados
Dorsal Serie Nombre Apellidos Edad Club Licencia C Tiempo Seg. P Pos.

65 Albert Pascual Albareda 38 Diadora Domingo Catalan 4426 789,2 15,58,19 958 82,38 1
120 David Francome Gutierrez 35 C.A.V.A CT-16567 773,4 16,28,91 988 78,28 2
138 Xevi Masoliver Vidal 38 afisa malgat sils 4150 789,2 17,14,69 1035 76,25 3
73 Francisco del Rio Alvarez 48 G.E. i E.G. 467 851,71 17,18,37 1038 82,05 4
70 David Miralles Areste 38 C.N.CALDES 16794 789,2 17,39,19 1059 74,52 5

139 Rafael Crespo Bergantiño 47 CLUB ATL. IGUALADA CT-2790 845,05 17,49,08 1069 79,05 6
46 José Francisco García Navarrete 40 C.A.TARRAGONA CT-3972 800,97 17,54,29 1074 74,58 7
1 Miguel Ramiro 36 CORNELLA ATLETIC CT16457 778,09 18,22,20 1102 70,61 8

71 Santiago Cijes Millan 48 C.N.CALDES 17531 851,71 18,43,99 1124 75,77 9
69 Manolo Romero Del Peral 51 C.N.CALDES 8053 872,52 18,54,69 1134 76,94 10
54 Luis Garcia Medina 48 CORNELLA ATLETIC CT-10538 851,71 18,59,66 1140 74,71 11
49 Joan Escobar Lopez 46 Cornella Atletic CT-11298 838,5 19,04,21 1144 73,30 12
76 Tomàs Hita Lorca 47 C.A.Nou Barris CT-4324 845,05 19,06,68 1147 73,67 13
77 Francesc Bernat  Pons 44 C.A.V.A. CL 15866 825,61 19,11,89 1152 71,67 14

142 Vidal Chivo Fernández 42 CLUB ATL. IGUALADA CT-15194 813,1 21,28,65 1288 63,13 15

Prueba: 5000 ml M – 10:15h Resultados por porcentaje
Dorsal Serie Nombre Apellidos Edad Club Licencia C Tiempo Seg. P Pos.

65 Albert Pascual Albareda 38 Diadora Domingo Catalan 4426 789,2 15,58,19 958,19 82,36 1
73 Francisco del Rio Alvarez 48 G.E. i E.G. 467 851,71 17,18,37 1038,37 82,02 2

139 Rafael Crespo Bergantiño 47 CLUB ATL. IGUALADA CT-2790 845,05 17,49,08 1069,08 79,04 3
120 David Francome Gutierrez 35 C.A.V.A CT-16567 773,4 16,28,91 988,91 78,21 4
69 Manolo Romero Del Peral 51 C.N.CALDES 8053 872,52 18,54,69 1134,69 76,90 5

138 Xevi Masoliver Vidal 38 afisa malgat sils 4150 789,2 17,14,69 1035,69 76,20 6
71 Santiago Cijes Millan 48 C.N.CALDES 17531 851,71 18,43,99 1124,99 75,71 7
54 Luis Garcia Medina 48 CORNELLA ATLETIC CT-10538 851,71 18,59,66 1140,66 74,67 8
46 José Francisco García Navarrete 40 C.A.TARRAGONA CT-3972 800,97 17,54,29 1074,29 74,56 9
70 David Miralles Areste 38 C.N.CALDES 16794 789,2 17,39,19 1059,19 74,51 10
76 Tomàs Hita Lorca 47 C.A.Nou Barris CT-4324 845,05 19,06,68 1147,68 73,63 11
49 Joan Escobar Lopez 46 Cornella Atletic CT-11298 838,5 19,04,21 1144,21 73,28 12
77 Francesc Bernat  Pons 44 C.A.V.A. CL 15866 825,61 19,11,89 1152,89 71,61 13
1 Miguel Ramiro 36 CORNELLA ATLETIC CT16457 778,09 18,22,20 1102,2 70,59 14

142 Vidal Chivo Fernández 42 CLUB ATL. IGUALADA CT-15194 813,1 21,28,65 1288,65 63,10 15
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Longitud F - 11:25 Horas

Prueba: Longitud F – 10:00h Resultados
Dorsal Nombre Apellidos Edad Club Lic. C 1º 2º 3º Marca 4º 5º 6º Marca P Pos.

35 Concepción Paredes Tamayo 37 J.A.Sabadell 17258 7,07 5,09 x 4,84 5,09 X 4,96 4,93 5,09 71,99 1
Concepción Paredes Tamayo viento -0,7 -0,9 -0,2 +2,0 -0,6 -1,0 71,99

162 Margarita Moreno Sánchez 40 C.A.V.A. 1199 6,82 4,85 5,03 4,85 5,03 4,97 X 5,07 5,07 74,34 2
Margarita Moreno Sánchez viento +0,2 +0,7 -0,8 +0,0 +0,2 -0,2 74,34

74 Maria Rosa Escribano Checa 49 G.E. i E.G. 465 6,07 4,90 X 4,95 4,95 4,76 4,88 4,80 4,95 81,55 3
Maria Rosa Escribano Checa viento +0,6 +0,6 -0,2 -0,7 +0,2 +0,2 81,55

85 Cristina Miralles Pou 37 Agrupació Atlètica Catalunya CT15469 7,07 4,66 4,51 4,52 4,66 X X X 4,66 65,91 4
Cristina Miralles Pou viento +0,2 +0,0 -0,9 65,91

83 Lluïsa Casanovas Gaset 56 Agrupació Atlètica Catalunya CT16444 5,49 3,63 3,32 3,52 3,63 3,52 3,58 3,39 3,63 66,12 5
Lluïsa Casanovas Gaset viento +0,5 +0,0 +0,0 -0,1 +0,5 -0,6 66,12

75 Ramona Escribano Checa 61 A.A. Palamós 427 5,07 2,98 0,97 0,94 2,98 X 2,80 2,79 2,98 58,78 6
Ramona Escribano Checa viento +0,0 +0,9 -0,4 +0,7 +0,0 -0,8 58,78

Prueba: Longitud F – 10:00h Resultados por porcentaje
Dorsal Nombre Apellidos Edad Club Lic. C 1º 2º 3º Marca 4º 5º 6º Marca P Pos.

74 Maria Rosa Escribano Checa 49 G.E. i E.G. 465 6,07 4,90 X 4,95 4,95 4,76 4,88 4,80 4,95 81,55 1
Maria Rosa Escribano Checa viento +0,6 +0,6 -0,2 -0,7 +0,2 +0,2 81,55

162 Margarita Moreno Sánchez 40 C.A.V.A. 1199 6,82 4,85 5,03 4,85 5,03 4,97 X 5,07 5,07 74,34 2
Margarita Moreno Sánchez viento +0,2 +0,7 -0,8 +0,0 +0,2 -0,2 74,34

35 Concepción Paredes Tamayo 37 J.A.Sabadell 17258 7,07 5,09 x 4,84 5,09 X 4,96 4,93 5,09 71,99 3
Concepción Paredes Tamayo viento -0,7 -0,9 -0,2 +2,0 -0,6 -1,0 71,99

83 Lluïsa Casanovas Gaset 56 Agrupació Atlètica Catalunya CT16444 5,49 3,63 3,32 3,52 3,63 3,52 3,58 3,39 3,63 66,12 4
Lluïsa Casanovas Gaset viento +0,5 +0,0 +0,0 -0,1 +0,5 -0,6 66,12

85 Cristina Miralles Pou 37 Agrupació Atlètica Catalunya CT15469 7,07 4,66 4,51 4,52 4,66 X X X 4,66 65,91 5
Cristina Miralles Pou viento +0,2 +0,0 -0,9 65,91

75 Ramona Escribano Checa 61 A.A. Palamós 427 5,07 2,98 0,97 0,94 2,98 X 2,80 2,79 2,98 58,78 6
Ramona Escribano Checa viento +0,0 +0,9 -0,4 +0,7 +0,0 -0,8 58,78
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Longitud M - 11:25 Horas

Prueba: Longitud M – 10:00h Resultados
Dorsal Nombre Apellidos Edad Club Lic. C 1º 2º 3º Marca 4º 5º 6º Marca P Pos.

78 Ramon Queralt Lopez 47 C.N.Montjuic CT-8619 7,41 X X 5,89 5,89 5,73 5,88 5,70 5,89 79,49 1
Ramon Queralt Lopez viento +0,2 -0,2 +2,2 +0,4 -0,6 -0,2 79,49 1

117 Jose Maria Gonzalez Blanco 45 Medilast Lleida CT-15482 7,59 X 4,74 5,03 5,03 5,07 X X 5,07 66,80 2
Jose Maria Gonzalez Blanco viento x -0,1 +2,5 -0,4 -0,9 +0,0 66,80 2

90 Francisco Piñera Penalva 46 Agrupació Atlètica Catalunya CT- 15470 7,50 4,80 4,64 4,74 4,80 4,63 x x 4,80 64,00 3
Francisco Piñera Penalva viento +0,3 -0,6 +1,5 -0,5 x x 64,00 3

136 Ricard Rof Costals 46 J.A.Sabadell CT-13552 7,50 4,58 4,63 4,71 4,71 4,69 4,67 x 4,71 62,80 4
Ricard Rof Costals viento +1,4 -0,9 -0,2 -0,7 -0,3 -0,2 62,80 4

179 Juan Manuel        Perez Gomez    71 C.A.Lloret CT2723 5,19 4,27 4,25 4,27 4,27 4,3 4,33 4,27 4,33 83,43 5
Juan Manuel        Perez Gomez    viento +2,1 +0,0 +0,4 +0,6 +0,3 -0,3 83,43 5

163 Angel Joaniquet Ibarz 75 Club Natació Barcelona ct3697 4,83 x x x x x 4,01 x 4,01 83,02 6
Angel Joaniquet Ibarz viento -0,4 +0,0 -0,6 -0,7 +0,6 -0,6 83,02 6

Prueba: Longitud M – 10:00h Resultados por porcentaje
Dorsal Nombre Apellidos Edad Club Lic. C 1º 2º 3º Marca 4º 5º 6º Marca P Pos.

179 Juan Manuel        Perez Gomez    71 C.A.Lloret CT2723 5,19 4,27 4,25 4,27 4,27 4,30 4,33 4,27 4,33 83,43 1
Juan Manuel        Perez Gomez    viento +2,1 +0,0 +0,4 +0,6 +0,3 -0,3 83,43

163 Angel Joaniquet Ibarz 75 Club Natació Barcelona ct3697 4,83 x x x x x 4,01 x 4,01 83,02 2 RE M75
Angel Joaniquet Ibarz viento -0,4 +0,0 -0,6 -0,7 +0,6 -0,6 83,02

78 Ramon Queralt Lopez 47 C.N.Montjuic CT-8619 7,41 X X 5,89 5,89 5,73 5,88 5,7 5,89 79,49 3
Ramon Queralt Lopez viento +0,2 -0,2 +2,2 +0,4 -0,6 -0,2 79,49

117 Jose Maria Gonzalez Blanco 45 Medilast Lleida CT-15482 7,59 X 4,74 5,03 5,03 5,07 X X 5,07 66,80 4
Jose Maria Gonzalez Blanco viento x -0,1 +2,5 -0,4 -0,9 +0,0 66,80

90 Francisco Piñera Penalva 46 Agrupació Atlètica Catalunya CT- 15470 7,50 4,80 4,64 4,74 4,80 4,63 x x 4,80 64,00 5
Francisco Piñera Penalva viento +0,3 -0,6 +1,5 -0,5 x x 64,00

136 Ricard Rof Costals 46 J.A.Sabadell CT-13552 7,50 4,58 4,63 4,71 4,71 4,69 4,67 x 4,71 62,80 6
Ricard Rof Costals viento +1,4 -0,9 -0,2 -0,7 -0,3 -0,2 62,80
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Altura M - 11:25 Horas

Prueba: Altura M – 11:35h Resultados
Dorsal Nombre Apellidos Edad Club Lic. C Marca P 0,65 1,05 1,08 1,11 1,14 1,17 1,20 1,23

9 Javier Hernandez Garcia 45 INTEC ZOITI HUESCA AR-477 2,11 0 --- --- --- --- --- --- --- ---
10 Germán Alonso Cantorné 53 Agrupació Atlètica Catalunya CT-199 1,94 0 --- --- --- --- --- --- --- ---
154 Josep Maria Paz Colls 65 CA MANRESA CT 13857 1,68 0 --- --- --- --- --- --- --- o
166 Juan Busquets Thomasa 73 CA MANRESA CT 8629 1,50 0 --- --- xxo xxx
67 Lluis Marimon Farriol 80 CLUB ATLETIC IGUALADA CT-9960 1,35 0 O ---

Dorsal Nombre Apellidos Edad Club Lic. C Marca P Pos. 1,26 1,29 1,32 1,35 1,38 1,41 1,44
9 Javier Hernandez Garcia 45 INTEC ZOITI HUESCA AR-477 2,11 1,41 66,82 1 --- --- --- o o o xxx

10 Germán Alonso Cantorné 53 Agrupació Atlètica Catalunya CT-199 1,94 1,41 72,68 2 --- o --- o --- o xxx
154 Josep Maria Paz Colls 65 CA MANRESA CT 13857 1,68 1,41 83,93 3 o o o o o xxo xxx
166 Juan Busquets Thomasa 73 CA MANRESA CT 8629 1,50 1,08 72,00 4
67 Lluis Marimon Farriol 80 CLUB ATLETIC IGUALADA CT-9960 1,35 0,65 48,15 5

DESEMPATE
Dorsal Nombre Apellidos Edad Club Lic. C Marca P Pos. 1,44 1,42

9 Javier Hernandez Garcia 45 INTEC ZOITI HUESCA AR-477 2,11 X O
10 Germán Alonso Cantorné 53 Agrupació Atlètica Catalunya CT-199 1,94 X X

Prueba: Altura M – 11:35h Resultados por porcentaje
Dorsal Nombre Apellidos Edad Club Lic. C Marca P Pos.

154 Josep Maria Paz Colls 65 CA MANRESA CT 13857 1,68 1,41 83,93 1
10 Germán Alonso Cantorné 53 Agrupació Atlètica Catalunya CT-199 1,94 1,41 72,68 2
166 Juan Busquets Thomasa 73 CA MANRESA CT 8629 1,50 1,08 72,00 3
9 Javier Hernandez Garcia 45 INTEC ZOITI HUESCA AR-477 2,11 1,41 66,82 4

67 Lluis Marimon Farriol 80 CLUB ATLETIC IGUALADA CT-9960 1,35 0,65 48,15 5

RC M65

RC M80
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Altura F - 11:25 Horas

Prueba: Altura F – 11:35h Resultados
Dorsal Nombre Apellidos Edad Club Lic. C Marca P Pos. 1,02 1,05 1,08 1,11 1,14 1,17 1,20 1,23 1,26

162 Margarita Moreno Sánchez 40 C.A.V.A. 1199 1,90 1,60 84,21053 1 --- --- --- --- --- --- --- --- ---
83 Lluïsa Casanovas Gaset 56 Agrupació Atlètica Catalunya CT16444 1,55 1,26 81,29032 2 --- --- --- --- --- O O O XO
14 Nuria Gutierrez Garriga 39 Agrupació Atlètica Catalunya CL-17443 1,92 1,23 64,0625 3 --- --- --- --- O XXO XO O XXX
75 Ramona Escribano Checa 61 A.A. Palamós 427 1,44 1,05 72,91667 4 --- O XXX

Dorsal Nombre Apellidos Edad Club Lic. C Marca P Pos. 1,29 1,32 1,35 1,38 1,41 1,44 1,50 1,55 1,60
162 Margarita Moreno Sánchez 40 C.A.V.A. 1199 1,90 1,60 84,21053 1 --- --- --- --- --- O O O O
83 Lluïsa Casanovas Gaset 56 Agrupació Atlètica Catalunya CT16444 1,55 1,26 81,29032 2 XXX
14 Nuria Gutierrez Garriga 39 Agrupació Atlètica Catalunya CL-17443 1,92 1,23 64,0625 3
75 Ramona Escribano Checa 61 A.A. Palamós 427 1,44 1,05 72,91667 4

Dorsal Nombre Apellidos Edad Club Lic. C Marca P Pos. 1,63
162 Margarita Moreno Sánchez 40 C.A.V.A. 1199 1,90 1,60 84,21053 1 XXX

Prueba: Altura F – 11:35h Resultados por porcentaje
Dorsal Nombre Apellidos Edad Club Lic. C Marca P Pos.

162 Margarita Moreno Sánchez 40 C.A.V.A. 1199 1,90 1,60 84,21 1
83 Lluïsa Casanovas Gaset 56 Agrupació Atlètica Catalunya CT16444 1,55 1,26 81,29 2
75 Ramona Escribano Checa 61 A.A. Palamós 427 1,44 1,05 72,92 3
14 Nuria Gutierrez Garriga 39 Agrupació Atlètica Catalunya CL-17443 1,92 1,23 64,06 4
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Peso M - 11:25 Horas

Prueba: Peso M – 11:00h Resultados
Dorsal Nombre Apellidos Edad Club Lic. C 1º 2º 3º Marca 4º 5º 6º Marca P Pos.

122 Cesar Sanchez Herrera 38 C.A. CANALETES CT-1823 22,75 11,04 10,58 11,54 11,54 11,88 x x 11,88 52,22 1
16 Domigo Sanchez Salicio 49 ISS 19,1 X X 11,65 11,65 X X 11,61 11,65 60,99 2
52 Albert Sola Armengol 43 U.D.Torredembarra CL-17800 21,47 10,11 9,82 10,06 10,11 10,38 10,54 9,93 10,54 49,09 3
25 Jandro Victor Irache Garreta 40 C.A. Monzon AR-1232 22,51 10,04 10,08 10,49 10,49 x - _ 10,49 46,60 4
153 Raul Sanchez Lasheras 75 CA MANRESA CT 16302 15,37 9,07 9,17 9,23 9,23 9,33 8,92 _ 9,33 60,70 5
151 Josep M. Bea Fillol 65 Castellar del Valles ct 3901 15,71 8,75 8,82 8,83 8,83 8,64 8,54 8,68 8,83 56,21 6
29 Enrique Aguinga Ayala 72 C.E.Universitari 6206 16,8 7,69 7,99 x 7,99 8,39 8,57 8,39 8,57 51,01 7
166 Juan Busquets Thomasa 73 CA MANRESA CT 8629 16,33 6,47 x 6,55 6,55 7,15 _ _ 7,15 43,78 8
68 Lluis Elias Farre 74 CLUB ATLETIC IGUALADA CT-14631 15,85 6,03 6,00 6,41 6,41 5,92 6,42 6,58 6,58 41,51 9
117 Jose Maria Gonzalez Blanco 45 medilast CT-15482 20,77 _ _ _ _ _ _ _ _ _ NP

Prueba: Peso M – 11:00h Resultados por porcentaje
Dorsal Nombre Apellidos Edad Club Lic. C 1º 2º 3º Marca 4º 5º 6º Marca P Pos.

16 Domigo Sanchez Salicio 49 ISS 19,1 X X 11,65 11,65 X X 11,61 11,65 60,99 1
153 Raul Sanchez Lasheras 75 CA MANRESA CT 16302 15,37 9,07 9,17 9,23 9,23 9,33 8,92 _ 9,33 60,70 2
151 Josep M. Bea Fillol 65 Castellar del Valles ct 3901 15,71 8,75 8,82 8,83 8,83 8,64 8,54 8,68 8,83 56,21 3
122 Cesar Sanchez Herrera 38 C.A. CANALETES CT-1823 22,75 11,04 10,58 11,54 11,54 11,88 x x 11,88 52,22 4
29 Enrique Aguinga Ayala 72 C.E.Universitari 6206 16,8 7,69 7,99 x 7,99 8,39 8,57 8,39 8,57 51,01 5
52 Albert Sola Armengol 43 U.D.Torredembarra CL-17800 10,08 10,11 9,82 10,06 10,11 10,38 10,54 9,93 10,54 49,09 6
25 Jandro Victor Irache Garreta 40 C.A. Monzon AR-1232 22,51 10,04 10,08 10,49 10,49 x - _ 10,49 46,60 7
166 Juan Busquets Thomasa 73 CA MANRESA CT 8629 16,33 6,47 x 6,55 6,55 7,15 _ _ 7,15 43,78 8
68 Lluis Elias Farre 74 CLUB ATLETIC IGUALADA CT-14631 15,85 6,03 6,00 6,41 6,41 5,92 6,42 6,58 6,58 41,51 9
117 Jose Maria Gonzalez Blanco 45 medilast CT-15482 20,77 _ _ _ _ _ _ _ _ _ NP
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Peso F - 11:25 Horas

Prueba: Peso F – 11:00h Resultados
Dorsal Nombre Apellidos Edad Club Licencia C 1º 2º 3º Marca 4º 5º 6º Marca P Pos.

159 Heidi Klett Carl 67 F.C.Barcelona CT 10772 11,51 7,98 7,91 8,44 8,44 7,98 8,35 8,52 8,52 74,02 1
100 Lydia Samper Lirola 46 Indepediente CT17530 16,75 6,81 7,08 7,18 7,18 7,08 7,21 x 7,21 43,04 2

Prueba: Peso F – 11:00h Resultados por porcentaje
Dorsal Nombre Apellidos Edad Club Licencia C 1º 2º 3º Marca 4º 5º 6º Marca P Pos.

159 Heidi Klett Carl 67 F.C.Barcelona CT 10772 11,51 7,98 7,91 8,44 8,44 7,98 8,35 8,52 8,52 74,02 1
100 Lydia Samper Lirola 46 Indepediente CT17530 16,75 6,81 7,08 7,18 7,18 7,08 7,21 x 7,21 43,04 2
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Disco M - 11:25 Horas

Prueba: Disco M – 12:00h Resultados
Dorsal Nombre Apellidos Edad Club Licencia C 1º 2º 3º Marca 4º 5º 6º Marca P Pos.

148 Llorenç Cassi  Morató 68 Pratenc ct 1419 55,15 39,81 41,37 42,79 42,79 42,27 44,76 42,31 44,76 81,16 1
16 Domingo Sánchez  Salicio 49 ISS L'Hospitalet CT-1584 65,24 43,81 42,29 39,79 43,81 X X X 43,81 67,15 2
25 Jandro Victor Irache Garreta 40 C.A. Monzon AR-1232 74,08 41,31 x 41,18 41,31 41,31 38,55 40,18 41,31 55,76 3
122 Cesar Sanchez Herrera 38 C.A. CANALETES CT-1823 74,08 30,62 34,10 34,15 34,15 32,66 34,11 36,06 36,00 48,60 4
52 Albert Sola Armengol 43 U.D.Torredembarra CL-17800 71,97 33,14 33,08 31,55 33,14 X 32,92 31,77 33,14 46,05 5
153 Raul Sanchez Lasheras 75 CA MANRESA CT 16302 45,68 30,63 28,89 X 30,63 27,62 31,60 29,32 31,60 69,18 6
29 Enrique Aguinga Ayala 72 C.E.Universitari 6206 49,74 22,71 X X 22,71 24,20 X 26,21 26,21 52,69 7
56 Xavi Sànchez Rodríguez 42 AFISA MALGRAT SILS CT-4170 72,67 X 16,60 17,65 17,65 X 20,22 X 20,22 27,82 8

Prueba: Disco M – 12:00h Resultados por porcentaje
Dorsal Nombre Apellidos Edad Club Licencia C 1º 2º 3º Marca 4º 5º 6º Marca P Pos.

148 Llorenç Cassi  Morató 68 Pratenc ct 1419 55,15 39,81 41,37 42,79 42,79 42,27 44,76 42,31 44,76 81,16 1
153 Raul Sanchez Lasheras 75 CA MANRESA CT 16302 45,68 30,63 28,89 X 30,63 27,62 31,60 29,32 31,60 69,18 2
16 Domingo Sánchez  Salicio 49 ISS L'Hospitalet CT-1584 65,24 43,81 42,29 39,79 43,81 X X X 43,81 67,15 3
25 Jandro Victor Irache Garreta 40 C.A. Monzon AR-1232 74,08 41,31 x 41,18 41,31 41,31 38,55 40,18 41,31 55,76 4
29 Enrique Aguinga Ayala 72 C.E.Universitari 6206 49,74 22,71 X X 22,71 24,20 X 26,21 26,21 52,69 5
122 Cesar Sanchez Herrera 38 C.A. CANALETES CT-1823 74,08 30,62 34,10 34,15 34,15 32,66 34,11 36,06 36,00 48,60 6
52 Albert Sola Armengol 43 U.D.Torredembarra CL-17800 71,97 33,14 33,08 31,55 33,14 X 32,92 31,77 33,14 46,05 7
56 Xavi Sànchez Rodríguez 42 AFISA MALGRAT SILS CT-4170 72,67 X 16,60 17,65 17,65 X 20,22 X 20,22 27,82 8

Página 18



Jabalina M - 11:25 Horas

Prueba: Jabalina M – 10:00h Resultados
Dorsal Nombre Apellidos Edad Club Lic. C 1º 2º 3º Marca 4º 5º 6º Marca P Pos.

181 Manuel Suarez Garcia 56 C.N. MONTJUIC CT1444 68,66 45,32 42,74 x 45,32 46,01 44,00 x 46,01 67,01 1
112 Salvador Primo Pardo 48 Club Atletic Granollers CT 2514 75,91 40,58 41,20 42,62 42,62 42,18 41,79 x 42,62 56,15 2
122 Cesar Sanchez Herrera 38 C.A. CANALETES CT1823 90,12 36,29 41,69 39,03 41,69 41,31 x x 41,69 46,26 3
154 Josep Maria Paz Colls 65 CA MANRESA CT 13857 59,7 34,72 34,90 x 34,90 31,57 34,43 34,90 58,46 4
56 Xavi Sànchez Rodríguez 42 AFISA MALGRAT SILS CT-4170 84,44 21,45 23,07 x 23,07 22,75 21,35 x 23,07 27,32 5
182 Valenti Huch More           88 A.C.A.V. CT8371 31,56 16,60 x x 16,60 17,56 x x 17,56 55,64 6

Prueba: Jabalina M – 10:00h Resultados por porcentaje
Dorsal Nombre Apellidos Edad Club Lic. C 1º 2º 3º Marca 4º 5º 6º Marca P Pos.

181 Manuel Suarez Garcia 56 C.N. MONTJUIC CT1444 68,66 45,32 42,74 x 45,32 46,01 44,00 x 46,01 67,01 1 RE M55
154 Josep Maria Paz Colls 65 CA MANRESA CT 13857 59,7 34,72 34,90 x 34,90 31,57 34,43 34,90 58,46 2
112 Salvador Primo Pardo 48 Club Atletic Granollers CT 2514 75,91 40,58 41,20 42,62 42,62 42,18 41,79 x 42,62 56,15 3
182 Valenti Huch More           88 A.C.A.V. CT8371 31,56 16,60 x x 16,60 17,56 x x 17,56 55,64 4 RE M85
122 Cesar Sanchez Herrera 38 C.A. CANALETES CT1823 90,12 36,29 41,69 39,03 41,69 41,31 x x 41,69 46,26 5
56 Xavi Sànchez Rodríguez 42 AFISA MALGRAT SILS CT-4170 84,44 21,45 23,07 x 23,07 22,75 21,35 x 23,07 27,32 6
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800 ml M - 11:25 Horas

Prueba: 800 ml M – 10:45h Resultados 
Dorsal Nombre Apellidos Edad Club Licencia C Tiempo Seg. P Posición

91 Josep Anton Perez Saavedra 35 CA CANALETES CL-17034 101,4 2,07,06 127,06 79,80 1
106 Alejandro Torres Losada 41 C.A. AFISA MALGRAT SILS CT17264 107,34 2,08,18 128,18 83,74 2
110 Juan Manuel Alcala Guzman 44 F.C.Barcelona CT-14363 110,31 2,08,66 128,66 85,74 3
95 Xavier Oñate Miguel 39 C.A.V.A. CL-17539 105,34 2,11,05 131,05 80,38 4

141 Gonzalo Mendez Fraguas 53 GIMNASTICA PONTEVEDRA G-6431 119,25 2,11,31 131,31 90,82 5
103 Enric Gil i Marès 47 ATLÈTIC VIC CT 15327 113,28 2,14,67 134,67 84,12 6
34 Jordi Villalba Vera 46 California Sports CT-14475 112,31 2,17,29 137,29 81,80 7
92 Carlos Ferrer Barberán 38 CLUB ATLETISME TARRAGONA CL-13435 104,33 2,18,35 138,35 75,41 8

126 Jose Gonzalez  Lopez 53 Fila Domingo Catalan CT-15659 119,25 2,18,61 138,61 86,03 9
127 Leonardo Alonso Estebanez 53 Diputacion de barcelona CT-13517 119,25 2,18,70 138,7 85,98 10
98 Enric Sivill Pérez 47 Agrupació Atlètica Catalunya CT 12438 113,28 2,21,25 141,25 80,20 11

114 Josep Marti Arribas 36 cornella atletic CT-16016 102,36 2,21,44 141,44 72,37 12
147 Joaquin Reyes Alvarez 49 C.A. AFISA MALGRAT SILS cl-15038 115,28 2,30,63 150,63 76,53 13
143 Antonio Santos Marco 50 CIEMPIES AR899 116,31 2,31,50 151,5 76,77 14
125 Josep Perramon Puig 67 Club Atletic Manresa CT-3224 134,04 2,34,32 154,32 86,86 15
93 Emili Barberán De Miquel 36 CLUB ATLETISME TARRAGONA CL-15829 102,36 2,39,70 159,7 64,10 16

Prueba: 800 ml M – 10:45h Resultados por porcentaje
Dorsal Nombre Apellidos Edad Club Licencia C Tiempo Seg. P Posición

141 Gonzalo Mendez Fraguas 53 GIMNASTICA PONTEVEDRA G-6431 119,25 2,11,31 131,31 90,82 1
125 Josep Perramon Puig 67 Club Atletic Manresa CT-3224 134,04 2,34,32 154,32 86,86 2
126 Jose Gonzalez  Lopez 53 Fila Domingo Catalan CT-15659 119,25 2,18,61 138,61 86,03 3
127 Leonardo Alonso Estebanez 53 Diputacion de barcelona CT-13517 119,25 2,18,70 138,7 85,98 4
110 Juan Manuel Alcala Guzman 44 F.C.Barcelona CT-14363 110,31 2,08,66 128,66 85,74 5
103 Enric Gil i Marès 47 ATLÈTIC VIC CT 15327 113,28 2,14,67 134,67 84,12 6
106 Alejandro Torres Losada 41 C.A. AFISA MALGRAT SILS CT17264 107,34 2,08,18 128,18 83,74 7
34 Jordi Villalba Vera 46 California Sports CT-14475 112,31 2,17,29 137,29 81,80 8
95 Xavier Oñate Miguel 39 C.A.V.A. CL-17539 105,34 2,11,05 131,05 80,38 9
98 Enric Sivill Pérez 47 Agrupació Atlètica Catalunya CT 12438 113,28 2,21,25 141,25 80,20 10
91 Josep Anton Perez Saavedra 35 CA CANALETES CL-17034 101,4 2,07,06 127,06 79,80 11

143 Antonio Santos Marco 50 CIEMPIES AR899 116,31 2,31,50 151,5 76,77 12
147 Joaquin Reyes Alvarez 49 C.A. AFISA MALGRAT SILS cl-15038 115,28 2,30,63 150,63 76,53 13
92 Carlos Ferrer Barberán 38 CLUB ATLETISME TARRAGONA CL-13435 104,33 2,18,35 138,35 75,41 14

114 Josep Marti Arribas 36 cornella atletic CT-16016 102,36 2,21,44 141,44 72,37 15
93 Emili Barberán De Miquel 36 CLUB ATLETISME TARRAGONA CL-15829 102,36 2,39,70 159,7 64,10 16
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1500 ml M - 11:25 Horas

Prueba: 1500ml M – 11:45h Resultados
Dorsal Serie Nombre Apellidos Edad Club Lic. C Tiempo Seg. P Pos.

31 1 Jose Aranda Romero 43 F.C.Barcelona CT - 15924 225,8 4,23,56 263,56 85,6731 1
63 1 Joaquin Joyas Albertus 49 G.A.Lluisos 639 238,79 4,24,42 264,42 90,3071 2
36 1 Jose ManueL Ojeda Sanz 43 U.C.A. CL-16967 225,8 4,27,48 267,48 84,4175 3
97 1 Jose Carlos Felix Vidal 38 Olimpo AR328 215,01 4,29,04 269,04 79,9175 4
32 1 Joan Manuel Galan Elias 42 Unio Atletica Terrassa CT-16106 223,65 4,33,54 273,54 81,7614 5
165 1 Joan Bardina i Tomas 39 Club Atletisme Tarragona CT 3961 217,21 4,35,14 275,14 78,9453 6
157 1 Carles Moreno Andreu 38 Independent CT-14487 215,01 4,39,49 279,49 76,9294 7
41 1 Javier Basulto Gil 38 Diputaciò de Barcelona CT-16852 215,01 4,40,90 280,9 76,5433 8
42 1 Fabian Campo Sanchez 60 Diputaciò de Barcelona CT-861 262,59 4,40,94 280,94 93,4684 9
128 1 Ramon Buscart Plana 40 C.A.Manresa CT-3192 219,45 4,47,43 287,43 76,349 10
146 1 Juan Luis Torres Martin 50 AFISA MALGRAT SILS CL-15025 241,02 5,04,68 304,68 79,1059 11

Prueba: 1500ml M – 11:45h Resultados por porcentaje
Dorsal Serie Nombre Apellidos Edad Club Lic. C Tiempo Seg. P Posición

42 1 Fabian Campo Sanchez 60 Diputaciò de Barcelona CT-861 262,59 4,40,94 280,94 93,4684 1 RE M60
63 1 Joaquin Joyas Albertus 49 G.A.Lluisos 639 238,79 4,24,42 264,42 90,3071 2
31 1 Jose Aranda Romero 43 F.C.Barcelona CT - 15924 225,8 4,23,56 263,56 85,6731 3
36 1 Jose ManueL Ojeda Sanz 43 U.C.A. CL-16967 225,8 4,27,48 267,48 84,4175 4
32 1 Joan Manuel Galan Elias 42 Unio Atletica Terrassa CT-16106 223,65 4,33,54 273,54 81,7614 5
97 1 Jose Carlos Felix Vidal 38 Olimpo AR328 215,01 4,29,04 269,04 79,9175 6
146 1 Juan Luis Torres Martin 50 AFISA MALGRAT SILS CL-15025 241,02 5,04,68 304,68 79,1059 7
165 1 Joan Bardina i Tomas 39 Club Atletisme Tarragona CT 3961 217,21 4,35,14 275,14 78,9453 8
157 1 Carles Moreno Andreu 38 Independent CT-14487 215,01 4,39,49 279,49 76,9294 9
41 1 Javier Basulto Gil 38 Diputaciò de Barcelona CT-16852 215,01 4,40,90 280,9 76,5433 10
128 1 Ramon Buscart Plana 40 C.A.Manresa CT-3192 219,45 4,47,43 287,43 76,349 11
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1500 ml F - 11:25 Horas

Prueba: 1500ml F – 11:45h Resultados
Dorsal Serie Nombre Apellidos Edad Club Licencia C Tiempo Seg. P Pos.

140 2 Paquita Perez Leiva 41 CLUB ATL. IGUALADA CL-16344 248,31 5,17,39 317,39 78,235 1
129 2 Olga Alvarez Rubio 37 DIPUTACIÓ BARCELONA CT-17460 239,64 5,28,40 328,4 72,972 2
72 2 Irene Murgo Janita 46 C.N.CALDES 16795 263,24 6,08,36 368,36 71,4627 3
64 2 Antonia Martinez Martinez 62 C.A.N.B. CT 3448 326,41 6,21,18 381,18 85,6315 4
50 2 Gloria Guerrero González 63 Club Natació Cataunya 2059 331,39 6,45,94 405,94 81,6352 5

Prueba: 1500ml F – 11:45h Resultados por porcentaje
Dorsal Serie Nombre Apellidos Edad Club Licencia C Tiempo Seg. P Pos.

64 2 Antonia Martinez Martinez 62 C.A.N.B. CT 3448 326,41 6,21,18 381,18 85,6315 1
50 2 Gloria Guerrero González 63 Club Natació Cataunya 2059 331,39 6,45,94 405,94 81,6352 2
140 2 Paquita Perez Leiva 41 CLUB ATL. IGUALADA CL-16344 248,31 5,17,39 317,39 78,235 3
129 2 Olga Alvarez Rubio 37 DIPUTACIÓ BARCELONA CT-17460 239,64 5,28,40 328,4 72,972 4
72 2 Irene Murgo Janita 46 C.N.CALDES 16795 263,24 6,08,36 368,36 71,4627 5
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200 ml M - 11:25 Horas

Prueba: 200 ml M – 12:15h Resultados Viento -0,1
Dorsal Serie Calle Nombre Apellidos Edad Club Licencia C Tiempo Seg. P Pos.

61 1 4 Lauren Gracia Martinez 38 GEIEG 4134 20,51 24,16 24,16 84,89238 1
161 1 5 Miguel Antonio Jalón Sesma 41 C.A.N.B. ct-16605 20,99 24,53 24,53 85,56869 2
12 1 6 Juan Carlos Mena Mezcua 38 Agrupació Atlètica Catalunya CT-16593 20,51 24,94 24,94 82,23737 3

134 1 3 Pablo Roman Pretel 50 C.A. CALELLA CT-1871 22,42 25,90 25,90 86,56371 4
118 1 8 Joan Marine Algarra 46 CANB CT-14263 21,78 26,42 26,42 82,43755 5
136 1 7 Ricard Rof Costals 46 J.A.Sabadell CT-13552 21,78 26,43 26,43 82,40636 6
17 1 1 José Cantó Moreno 46 Agrupació Atlètica Catalunya CT-14544 21,78 26,72 26,72 81,51198 7

Viento 0,2
28 2 5 Antonio Fornies Camer 41 CN REUS PLOMS CT-17561 20,99 26,56 26,56 79,02861 1

133 2 3 Juan Manuel Alcala Guzman 44 F:C:Barcelona CT-14363 21,46 26,64 26,64 80,55556 2
55 2 6 Albert De Jauregui Valles 37 C.A.CANALETES CL-16872 20,35 26,90 26,90 75,65056 3
47 2 4 Manel Saiz Fabregas 36 C.A. CANALETES CL-16633 20,19 26,99 26,99 74,80548 4

Viento 1,8
21 3 4 Eduard Bes Jaques 67 Club Natacio Reus Ploms CT-4232 25,19 28,89 28,89 87,1928 1
30 3 3 Juan Martinez Rubio 65 Club Natacion Montjuic CT-17144 24,79 32,49 32,49 76,3004 2
67 3 2 Lluis Marimon Farriol 80 CLUB ATLETIC IGUALADA CT-9960 30,4 37,16 37,16 81,8084 3

182 3 6 Valenti Huch More           88 A.C.A.V. CT8371 37,88 43,99 43,99 86,11048 4

Prueba: 200 ml M – 12:15h Resultados por porcentaje
Dorsal Serie Calle Nombre Apellidos Edad Club Licencia C Tiempo Seg. P Pos.

21 3 4 Eduard Bes Jaques 67 Club Natacio Reus Ploms CT-4232 25,19 28,89 28,89 87,1928 1
134 1 3 Pablo Roman Pretel 50 C.A. CALELLA CT-1871 22,42 25,90 25,90 86,56371 2
182 3 6 Valenti Huch More           88 A.C.A.V. CT8371 37,88 43,99 43,99 86,11048 3
161 1 5 Miguel Antonio Jalón Sesma 41 C.A.N.B. ct-16605 20,99 24,53 24,53 85,56869 4
61 1 4 Lauren Gracia Martinez 38 GEIEG 4134 20,51 24,16 24,16 84,89238 5

118 1 8 Joan Marine Algarra 46 CANB CT-14263 21,78 26,42 26,42 82,43755 6
136 1 7 Ricard Rof Costals 46 J.A.Sabadell CT-13552 21,78 26,43 26,43 82,40636 7
12 1 6 Juan Carlos Mena Mezcua 38 Agrupació Atlètica Catalunya CT-16593 20,51 24,94 24,94 82,23737 8
67 3 2 Lluis Marimon Farriol 80 CLUB ATLETIC IGUALADA CT-9960 30,4 37,16 37,16 81,8084 9
17 1 1 José Cantó Moreno 46 Agrupació Atlètica Catalunya CT-14544 21,78 26,72 26,72 81,51198 10

133 2 3 Juan Manuel Alcala Guzman 44 F:C:Barcelona CT-14363 21,46 26,64 26,64 80,55556 11
28 2 5 Antonio Fornies Camer 41 CN REUS PLOMS CT-17561 20,99 26,56 26,56 79,02861 12
30 3 3 Juan Martinez Rubio 65 Club Natacion Montjuic CT-17144 24,79 32,49 32,49 76,3004 13
55 2 6 Albert De Jauregui Valles 37 C.A.CANALETES CL-16872 20,35 26,90 26,90 75,65056 14
47 2 4 Manel Saiz Fabregas 36 C.A. CANALETES CL-16633 20,19 26,99 26,99 74,80548 15
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200 ml F - 11:25 Horas

Prueba: 200 ml F – 12:25h Resultados Viento 0,4
Dorsal Serie Calle Nombre Apellidos Edad Club Licencia C Tiempo Seg. P Pos.

149 1 4 Eulàlia Torrescasana Quintana 37 Club Atlètic Manresa CT7543 21,8 26,89 26,89 80,89 1
108 1 5 Maria Jesus Sanguos Espiña 53 Comesaña Sporting Club 9071 26,3 29,37 29,37 89,51 2
80 1 6 Maria Rosa Busquets Fuster 51 ACAV CT 7486 25,7 30,92 30,92 83,21 3
180 1 7 Maribel De la Calle Fraile 46 C.A. Cornellà Atlètic 10536 24,3 31,18 31,18 77,97 4

Viento -0,4
83 2 5 Lluïsa Casanovas Gaset 56 Agrupació Atlètica Catalunya CT16444 27,2 33,50 33,50 81,04 1
107 2 4 Yolanda Gonzalez Miranda 41 C.A.AFISA MALGRAT SILS CL17270 22,9 34,87 34,87 65,64 2
159 2 3 Heidi Klett Carl 67 F.C.Barcelona CT 10772 30,3 37,38 37,38 80,98 3

Prueba: 200 ml F – 12:25h Resultados por porcentaje
Dorsal Serie Calle Nombre Apellidos Edad Club Licencia C Tiempo Seg. P Pos.

108 1 5 Maria Jesus Sanguos Espiña 53 Comesaña Sporting Club 9071 26,3 29,37 29,37 89,51 1
80 1 6 Maria Rosa Busquets Fuster 51 ACAV CT 7486 25,7 30,92 30,92 83,21 2
83 2 5 Lluïsa Casanovas Gaset 56 Agrupació Atlètica Catalunya CT16444 27,2 33,50 33,50 81,04 3 RCW55
159 2 3 Heidi Klett Carl 67 F.C.Barcelona CT 10772 30,3 37,38 37,38 80,98 4 RE W65
149 1 4 Eulàlia Torrescasana Quintana 37 Club Atlètic Manresa CT7543 21,8 26,89 26,89 80,89 5
180 1 7 Maribel De la Calle Fraile 46 C.A. Cornellà Atlètic 10536 24,3 31,18 31,18 77,97 6
107 2 4 Yolanda Gonzalez Miranda 41 C.A.AFISA MALGRAT SILS CL17270 22,9 34,87 34,87 65,64 7
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100 ml M - 11:25 Horas

Prueba: 100 ml M – 11:00h Resultados Viento -0,3
Dorsal Serie Calle Nombre Apellidos Edad Club Licencia C Tiempo Seg. P Pos.

61 1 3 Lauren Gracia Martinez 38 GEIEG 4134 10,11 11,94 11,94 84,6734 1
161 1 2 Miguel Antonio Jalón Sesma 41 C.A.N.B. ct-16605 10,33 12,17 12,17 84,8809 2
168 1 4 Amadeu Pintó Ortega 43 CA MANRESA CT-3227 10,47 12,52 12,52 83,6262 3
117 1 5 Jose Maria Gonzalez Blanco 45 Medilast Lleida CT-15482 10,62 12,55 12,55 84,6215 4
28 1 1 Antonio Fornies Camer 41 CN REUS PLOMS CT-17561 10,33 12,66 12,66 81,5956 5
78 1 6 Ramon Queralt Lopez 47 C.N.Montjuic CT-8619 10,76 12,79 12,79 84,1282 6

Viento 0,2
47 2 3 Manel Saiz Fabregas 36 C.A. CANALETES CL-16633 9,97 12,79 12,79 77,9515 1

136 2 5 Ricard Rof Costals 46 J.A.Sabadell CT-13552 10,69 12,89 12,89 82,9325 2
55 2 2 Albert De JaureguI Valles 37 C.A.CANALETES CL-16872 10,04 12,96 12,96 77,4691 3

118 2 6 Joan Marine Algarra 46 CANB CT-14263 10,69 13,09 13,09 81,6654 4
17 2 4 José Cantó Moreno 46 Agrupació Atlètica Catalunya CT-14544 10,69 13,20 13,20 80,9848 5
9 2 7 Javier Hernandez Garcia 45 INTEC ZOITI HUESCA AR-477 10,62 13,27 13,27 80,0301 6

90 2 1 Francisco Piñera Penalva 46 Agrupació Atlètica Catalunya CT- 15470 10,69 13,50 13,50 79,1852 7

Viento 0,0
7 3 4 Josep Antoni Fortunyo Escada 43 C.A. Ascó 10,47 13,39 13,39 78,1927 1

21 3 5 Eduard Bes Jaques 67 Club Natacio Reus Ploms CT-4232 12,2 14,24 14,24 85,6742 2
30 3 2 Juan Martinez Rubio 65 Club Natacion Montjuic CT-17144 12,06 16,10 16,10 74,9068 3
89 3 3 Juan Antonio Agustin Rodriguez 56 CLUB ATLETISMO HUESCA AR 27 11,41 17,25 17,25 66,1449 4
67 3 1 Lluis Marimon Farriol 80 CLUB ATLETIC IGUALADA CT-9960 14,2 17,85 17,85 79,5518 5

182 3 6 Valenti Huch More           88 A.C.A.V. CT8371 16,37 19,75 19,75 82,8861 6

Prueba: 100 ml M – 11:00h Resultados por porcentaje
Dorsal Serie Calle Nombre Apellidos Edad Club Licencia C Tiempo Seg. P Pos.

21 3 5 Eduard Bes Jaques 67 Club Natacio Reus Ploms CT-4232 12,2 14,24 14,24 85,6742 1
161 1 2 Miguel Antonio Jalón Sesma 41 C.A.N.B. ct-16605 10,33 12,17 12,17 84,8809 2
61 1 3 Lauren Gracia Martinez 38 GEIEG 4134 10,11 11,94 11,94 84,6734 3

117 1 5 Jose Maria Gonzalez Blanco 45 Medilast Lleida CT-15482 10,62 12,55 12,55 84,6215 4
78 1 6 Ramon Queralt Lopez 47 C.N.Montjuic CT-8619 10,76 12,79 12,79 84,1282 5

168 1 4 Amadeu Pintó Ortega 43 CA MANRESA CT-3227 10,47 12,52 12,52 83,6262 6
136 2 5 Ricard Rof Costals 46 J.A.Sabadell CT-13552 10,69 12,89 12,89 82,9325 7
182 3 6 Valenti Huch More           88 A.C.A.V. CT8371 16,37 19,75 19,75 82,8861 8
118 2 6 Joan Marine Algarra 46 CANB CT-14263 10,69 13,09 13,09 81,6654 9
28 1 1 Antonio Fornies Camer 41 CN REUS PLOMS CT-17561 10,33 12,66 12,66 81,5956 10
17 2 4 José Cantó Moreno 46 Agrupació Atlètica Catalunya CT-14544 10,69 13,20 13,20 80,9848 11
9 2 7 Javier Hernandez Garcia 45 INTEC ZOITI HUESCA AR-477 10,62 13,27 13,27 80,0301 12

67 3 1 Lluis Marimon Farriol 80 CLUB ATLETIC IGUALADA CT-9960 14,2 17,85 17,85 79,5518 13
90 2 1 Francisco Piñera Penalva 46 Agrupació Atlètica Catalunya CT- 15470 10,69 13,50 13,50 79,1852 14
7 3 4 Josep Antoni Fortunyo Escada 43 C.A. Ascó 10,47 13,39 13,39 78,1927 15

47 2 3 Manel Saiz Fabregas 36 C.A. CANALETES CL-16633 9,97 12,79 12,79 77,9515 16
55 2 2 Albert De JaureguI Valles 37 C.A.CANALETES CL-16872 10,04 12,96 12,96 77,4691 17
30 3 2 Juan Martinez Rubio 65 Club Natacion Montjuic CT-17144 12,06 16,10 16,10 74,9068 18
89 3 3 Juan Antonio Agustin Rodriguez 56 CLUB ATLETISMO HUESCA AR 27 11,41 17,25 17,25 66,1449 19
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100 ml F - 11:25 Horas

Prueba: 100 ml F – 11:15h Resultados Viento 0.0
Dorsal Serie Calle Nombre Apellidos Edad Club Licencia C Tiempo Seg. P Pos.

180 1 3 Maribel de la Calle Fraile 46 C.A. Cornellà Atlètic 10536 11,75 15,12 15 12 15,12 77,71 1
107 1 5 Yolanda Gonzalez Miranda 41 C.A.AFISA MALGRAT SILS CL17270 11,11 16,80 16 80 16,80 66,13 2
14 1 6 Nuria Gutierrez Garriga 39 Agrupació Atlètica Catalunya CL-17443 10,86 17,10 17 10 17,10 63,51 3
75 1 2 Ramona Escribano Checa 61 A.A. Palamós 427 13,67 18,62 18 62 18,62 73,42 4
19 1 1 Carme Fuster Bassas 70 Club Natacio Reus Ploms CT-4233 14,82 21,28 21 28 21,28 69,64 5

Prueba: 100 ml F – 11:15h Resultados por porcentaje
Dorsal Serie Calle Nombre Apellidos Edad Club Licencia C Tiempo Seg. P Pos.

180 1 3 Maribel de la Calle Fraile 46 C.A. Cornellà Atlètic 10536 11,75 15,12 15 12 15,12 77,71 1
75 1 2 Ramona Escribano Checa 61 A.A. Palamós 427 13,67 18,62 18 62 18,62 73,42 2
19 1 1 Carme Fuster Bassas 70 Club Natacio Reus Ploms CT-4233 14,82 21,28 21 28 21,28 69,64 3
107 1 5 Yolanda Gonzalez Miranda 41 C.A.AFISA MALGRAT SILS CL17270 11,11 16,80 16 80 16,80 66,13 4
14 1 6 Nuria Gutierrez Garriga 39 Agrupació Atlètica Catalunya CL-17443 10,86 17,10 17 10 17,10 63,51 5

Página 26



4x100 ml M - 11:25 Horas

Prueba: 4x100 ml M – 12:45h
Dorsal Calle Nombre Apellidos Edad Club Licencia C Tiempo Seg. P Posición

10 Ricard Rof Costals 46 Combinat Català m-45 0 #¡DIV/0!
17 José Cantó Moreno 46 Combinat Català m-46 0 #¡DIV/0!
78 Ramon Queralt Lopez 47 Combinat Català m-47 0 #¡DIV/0!
118 Joan Marine Algarra 46 Combinat Català m-48 CT-14263 10,69 50,23 50,23 85,11 1

0 #¡DIV/0!
0 #¡DIV/0!
0 #¡DIV/0!

0 #¡DIV/0!
0 #¡DIV/0!
0 #¡DIV/0!
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Senior - 11:25 Horas

Prueba: Eliminación – 12:00h
Dorsal Nombre Apellidos Año Club Licencia Posición

86 Ignacio Cáceres Llorca 76 F.C.Barcelona SO-3054 1
48 Abdeslam Louah Khattabi 81 Agrupació Atletica Catalunya CT-8263 2
158 Héctor Cantó Nisa 88 Agrupació Atlètica Catalunya CT 13302 3
135 Gabriel Funes Herranz 80 AAC CT-16750 4
176 Arnau Parareda Pujoiràs 90 Lloret La Selva CT-15734 5
101 Alex Rodríguez Pritchard 89 ISS L'Hospitalet CT-14914 6
8 Yahya Khalfaoui 90 UCA CT16860 7

184 Joan  Izàbal Pòrtolas 34 CA Canaletes CT-2733 8
133 Juan Manuel Alcalá Guzmán 64 FCB CT-14363 9
137 Gabriel Molet Petit 69 AAC CT-273 10
89 Juan Antonio Agustín Rodríguez 52 Club Atletismo Huesca AR-27 11
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